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PURKUPIHA OY:N LAHDEN JOKIMAAN KIERRÄTYSLAITOKSEN TOIMINNAN LAAJENTA-

MINEN, YMPÄRISTÖVAIKUTUSTEN ARVIOINTIOHJELMA  

 
Purkupiha Oy on toimittanut Hämeen ELY-keskukseen ympäristövaikutusten arviointimenettelystä 

annetun lain mukaisen arviointiohjelman (YVA-ohjelman) Lahden Syväojan teollisuusalueen toi-

minnan laajentamisesta. Arviointiohjelma on hankkeesta vastaavan suunnitelma siitä, mitä vaihto-

ehtoja hankkeella on ja mitä ympäristövaikutuksia aiotaan selvittää ja millä menetelmillä. Hank-

keesta vastaavan konsulttina arvioinnissa toimii Insinööritoimisto Gradientti Oy. Hanketta ja arvi-

ointiohjelmaa esitellään maanantaina 8.2.2016 klo 18.00 alkaen. Paikka on Koulutuskeskus Sal-

pauksen tilat, katsomorakennuksen 4. kerros, Jokimaankatu 6, 15700 Lahti. 

 

Hankkeella on seuraavat vaihtoehdot: 

VE 0: Toiminnan laajennussuunnitelmaa ei toteuteta, vaan Jokimaan kierrätyslaitos jatkaa toimin-

taansa nykyisten ympäristölupien mukaisesti. Vuosittainen vastaanotettavien jätteiden määrä on 

35 000 tonnia vuodessa.  

VE 1: Vuosittainen vastaanotettavien jätteiden määrä nousee 134 100 tonniin. Nykyisin vastaan-

otettavien jätteiden lisäksi uusina vastaanotettavina jätteinä ovat romuajoneuvot, akut ja renkaat.  

VE 2: Vuosittainen vastaanotettavien jätteiden määrä kasvaa 228 200 tonniin. Nykyisin vastaan-

otettavien jätteiden lisäksi uusina vastaanotettavina jätteinä ovat romuajoneuvot, akut ja renkaat. 

Jätteiden käsittelyalue laajenee koko korttelin kokoiseksi ja laitos toimii myös sunnuntaisin.  

 

Tämä kuulutus ja hankkeen YVA-ohjelma ovat nähtävillä 29.1.–25.3.2016 Lahden kaupungintalol-

la, Harjukatu 31, ja Hollolan kunnanvirastossa, Virastotie 3. YVA-ohjelma on nähtävillä myös Lah-

den kaupunginkirjastossa, Kirkkokatu 31, ja Hollolan kunnankirjastossa, Nuottikuja 2. Arviointioh-

jelma tulee myös sähköisesti verkkosivuille osoitteeseen www.ymparisto.fi/purkupihalahtiYVA. 

Ne, joiden oloihin tai etuihin hanke saattaa vaikuttaa, sekä ne yhteisöt ja säätiöt, joiden toimialaa 

hankkeen vaikutukset saattavat koskea, voivat ilmaista mielipiteensä YVA-ohjelmasta. Mielipide on 

toimitettava kirjallisena 25.3.2016 mennessä osoitteeseen Hämeen ELY-keskus, Ympäristö ja 

luonnonvarat -vastuualue, PL 29, 15141 Lahti. Mielipide voidaan toimittaa kirjoittajan nimellä ja 

osoitteella varustettuna myös sähköisesti osoitteeseen kirjaamo.hame@ely-keskus.fi.  

Lisätietojen antajat: 

Markku Paananen, Hämeen ELY-keskus, puh. 0295 025 167 

Kari Kärkkäinen, Purkupiha Oy, puh. 040 551 0391 

Kirsti Määttä, Gradientti Oy, puh. 050 409 7475 

 

Lahdessa 25.1.2016  HÄMEEN ELY-KESKUS 
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